& quo genus: in lustris: popinīs: alea: uino tempus ætatis omnē cōlumplasses: ut faciebas cum ingremiis mimarum mentē mentūq; deponeres. Et te o puer: puerum appellat quē nō mó uirū: Sed etiā fortissimū uirū sentit: & sentiet. Est istud quidem nomen ætatis: Sed ab eo minime usurpandum est: qui suā amētiā huic præbet ad gloriam. Qui oia eius nomini debes: debet uero soluitq; præclare. Si enim ille patriæ pater est: ut tu appellas: Ego quid sentiam: uidero. Cur non hic patēs uerior: a quo certe uitam habemus e tuis facinorōsissimis manib⁹ erexitam: Id agere ut iure dānatus sit Dolobella: Turpem uero actionē qua defenditur amplissimi auctoritas ordinis contra crndelissimū gladiatoriis amentiam. Et ut uenesica haec liberetur obſidione: Veneficā audes appellare eū uirum q̄ tuis ueneficiis remedium inuenit: quem ita obſides noue Annibal aut si quis acutior imperator fuerit: ut te ipse obſideas: neq; istinc si cupias: possis explicare. Recesseris: undiq; oēs inſequent manseris: hæc ebris. Ni mirum recte uenesicam appellas: a quo tibi præsentem p̄stem uides cōparatā: & q̄ potentissimus sit Cassius atq; Brut⁹: putes Censoriū dicere: aut Ventidiū: aut etiā ipsos Antonios. Curautem nolim potentes esse non modo nobilissimos uiros: sed secum etiam in. R. P. defensione cōiunctos: nimurum eodem modo haec aspiciatis: ut priora. Quæ tādem castra Pompeii Senatum appellatis: An uero tua castra potius Senatū appellaremus: in quibus tu es uidelicet Cōſularis: cuius totus Cōſulatus ex omni monumentorum memoria reuulsus: duo Praetores sine cauila diffisi se aliquid habituros. Nos enim Cæſ. beneficia defendimus: Prætoriū Philadelphus. Annius: & innocent Gallius. Edilitiū Coricus: laterum & uocis meæ Bestia: & fidei patronus: fraudato Trebellius: & homo diruptus diruptusq;. Q. Celius: columenq; amicorum Antonii Cotula: Varius. Quos Antonius delitarum causa loris in conuiuio cædi iubebat a suis publice. Septemuirales Lento Nucula tum delitiæ atq; amores. P. R. L. Antonius tribunitiū p̄imum duo designati. T. Hostilius qui suo iure in porta nomen inscripsit: qui cum prodere Imperatorem suuni non potuisset: reliquit alter est designatus Viseius nescio quis fortis ut aiunt latro: quem tamen temperantem fuisse ferunt Isauri balneatorem. Secuntur alii tribunitiū. C. Plancus imprimis: qui si Senatū dilexisset nunq; Curiā incendisset: quo scelere damnatus in eā Vrbē redit armis: a qua excesserat legibus: sed hoc ei cōe cū plurimis

PHILIPPICA XIII

Dissimillimis: ac si dicat & alii plures hoc idem agunt: ut redire armis uel int in patriam: nō adeo sceleratus: ut C. Plancus est. Fracta sunt: Aquila enim Centurio fregerat: & tñ uiuebat. Decius: de quo su perius dictum philippica. xi. ironice ait ab illis ut oppitor Decis. Vt n. unere Cæsar is: mul/a. n. huic largitus erat Antonius: idq ex Iulii cōmentariis facere dicebat. Vt: ranq. Saxam: ex Cæliberia.